
 
Dz.04.0021.53.2022 

 

 
Uchwała Nr LIII/464/2022 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 26 maja 2022 r. 

 

 

w sprawie wydania opinii dla zbycia działki przy ul. Bociana. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w Krakowie  

(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6698) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie zbycie w drodze bezprzetargowej działki nr 161 obr. 43 Krowodrza. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

            Przewodniczący Rady i Zarządu  

                          Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

 Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Przedmiotowa działka stanowi niewielką "enklawę" po środku działki nr 160, stanowiąc jej 

naturalne i logiczne uzupełnienie. 

Działka jest zbyt mała aby mogła sama być w jakikolwiek sposób wykorzystana, szczególnie na 

cele publiczne oraz jest pozbawiona dostępu do drogi publicznej. 

W związku z powyższym Rada opiniuje pozytywnie jej zbycie w trybie bezprzetargowym. 

 

 

 


